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Иркутская область

Тулунский район

Администрация 

                                Евдокимовского сельского поселения

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

   01 февраля 2018 года                          

 
                   №  4   - рг    

    с. Бадар

 О присвоении адреса  

  зданию

         Руководствуясь , ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ « ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом муниципального образования Евдокимовское сельское поселение, постановлением «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение(изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Евдокимовского сельского поселения»»№26 от 25.08.2015г,

1.Присвоить  адрес  зданию :

	.   Здание
	Иркутская область, Тулунский район,   

  д. Евдокимова 


	Присвоить


	Иркутская область , Тулунский район, 

д. Евдокимова,              ул. Центральная, д.1


2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Евдокимовский вестник».

3. Контроль  за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Евдокимовского сельского поселения                              В.Н.Копанев
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕВДОКИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.02.2018 г.                                                                                                              №  5-РГ

                                                        с. Бадар

  Об установлении лимита пробега

  Установить лимит пробега для служебного автомобиля марки LADA GRANTA – 219010  гос. номер  Т 953 ВМ на 2018 год в количестве 23100 км.  Расчет пробега автомобиля прилагается.

 Глава Евдокимовского сельского поселения                                       В.Н.Копанев.

РАСЧЕТ  ЛИМИТА   ПРОБЕГА   ПО

ЕВДОКИМОВСКОМУ  СЕЛЬСКОМУ  ПОСЕЛЕНИЮ  НА  2018 ГОД.

	№

п/п
	Наименование

 маршрута
	Расстоя

ние (км)
	К-во

поездок в

месяц
	Пробег в

месяц

  км
	К-во

месяцев
	Пробег

км  на  год

	1.
	Бадар -Тулун
	28
	15
	420
	12
	5040

	2.
	Тулун -Бадар
	28
	15
	420
	12
	5040

	3.
	Проезд  по г. Тулуну
	16
	15
	240
	12
	2880

	4.
	Бадар- Забор
	5
	6
	30
	12
	360

	5.
	Забор -Бадар
	5
	6
	30
	12
	360

	6.
	Бадар-Кр.  Октябрь
	15
	7
	105
	12
	1260

	7.
	Кр. Октябрь- Бадар
	15
	7
	105
	12
	1260

	8.
	Бадар-пос.Евдокимосвский
	26
	10
	260
	12
	3120

	9.
	Пос.Евдокимовский –

 Бадар
	26
	10
	260
	12
	3120

	10.
	Пос.Евдокимовский –

Уч.Красноозерский
	6
	4
	24
	12
	288

	11.
	Уч.Красноозерский –

пос. Евдокимовский
	6
	4
	24
	12
	288

	12.
	Проезд по объектам

    ЖКХ
	2,3
	3
	7
	12
	84

	
	Всего пробег на  год:
	
	
	
	
	23100


 Глава    Евдокимовского  сельского  поселения                                  В.Н.Копанев.

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕВДОКИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.02.2018 г.                                                                                                       № 6-РГ

                                                          с. Бадар

   Об утверждении нормы

расхода топлива

   На основании Распоряжения Минтранса РФ от 14.03.2008г. № АМ -23-Р

«О введении в действие методических рекомендаций», «Норм  расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

- установить базовую норму расхода топлива для автомашины LADA GRANTA 219010, государственный номер Т 953 ВМ – 8,4 л. на 100 км. пробега.

- увеличить в зимнее время базовую норму расхода топлива на 18%, что составляет 1,51 л. на 100 км. пробега.

ИТОГО: летняя норма расхода   8,4 л

               Зимняя норма расхода  9,91л

- Период зимнего времени считать с 01 ноября по 30 апреля.

Глава  Евдокимовского сельского поселения                                     В.Н. Копанев

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕВДОКИМОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.02.2018 г.                                                                                                     №7- РГ

                                                     с. Бадар

О норме расходов смазочных

материалов на автомобиль

LADA GRANTA 219010
    На основании «Нормативов расходов топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте АМ – 23 –р от 14.03.2008 года

                                                   РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Установить норму расхода смазочных материалов на автомобиль LADA GRANTA 219010 из расчета  на 100 л расхода топлива, учитывая пробег автомашины 150 тыс. км, год выпуска машины  2017 г.

    - Моторные масла                                                        - 0,63    кг

    - Трансмиссионные и гидравлические масла            - 0,105 кг

    - Специальные масла и жидкости                               - 0,0315 кг

    - Пластичные смазки                                                    -  0,105  кг.

Глава  Евдокимовского сельского поселения                               В.Н.. Копанев.

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕВДОКИМОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

1. 02. 2018 г.                                                                                              № 8-РГ

                                                         с. Бадар

   Об установлении нормы

эксплуатационного пробега

автошин.

      Руководствуясь Правилами эксплуатации автомобильных шин, утвержденными Министерством транспорта РФ от 16.06. 1997 года ( по состоянию на 18.10.2006 года) и временными нормами эксплутационного пробега автотранспортных  средств (п.3), утвержденными Министерством транспорта РФ 04.04.2002 г :

                                   Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Установить норму эксплутационного пробега шин для автомобиля LADA GRANTA 30600 км ( приложение № 1).

Глава Евдокимовского сельского поселения                                          В.Н.Копанев
Приложение № 1


      РАСЧЕТ НОРМЫ  ЭКСПЛУТАЦИОННОГО ПРОБЕГА  ШИН
                    ДЛЯ АВТОМОБИЛЯ  LADA GRANTA 219010

    В соответствии с Правилами эксплуатации автомобильных шин от 26.12.1996 г. ( по состоянию на 18.10.2006 г.) и временными нормами эксплутационного пробега автотранспортных средств, норма эксплутационного пробега шины рассчитывается по формуле:

                          Н = Н*К1*К2,

Где:

Н – среднестатистический пробег шины, в тыс. км;

К1 – поправочный коэффициент, учитывающий категорию условий эксплуатации автотранспортного средства

К2 – поправочный коэффициент, учитывающий категорию условий работы автотранспортного средства.

      Для автомобиля LADA GRANTA 219010

Н – 40000 км

К1- 0,90

К2 – 0,85

                            Н = 40000 х 0,90 х 0,85 = 30600 км

Норма  эксплутационного пробега шин автомобиля LADA GRANTA 219010 составляет 30600 км.

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Евдокимовского сельского поселения

                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  
          06.02.2018г.                                                                                                        № 6
 

  «О присвоении адреса  и установления вида 

разрешенного использования земельного участка»

                    

Руководствуясь , ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ   « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом муниципального образования Евдокимовское сельское поселение, постановлением «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение(изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Евдокимовского сельского поселения» №26 от 25.08.2015г,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. земельному участку, отведенному под кладбище, расположенному восточнее         с. Бадар общей площадью 15434 кв.м., присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, Евдокимовское МО, 1,4 км восточнее с. Бадар.

2. Установить вид разрешенного использования земельного участка                                   - « Ритуальная деятельность ».  

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете « Евдокимовский вестник» и                 разместить на официальном сайте администрации Евдокимовского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети « Интернет».

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   
 Глава Евдокимовского сельского поселения                                                                                                     В.Н.Копанев                                    
     февраль


№4     (308)


        от


06.02.2018 гггггг        


 27.09.2013г33г








